Администрация Тунгокоченского

муниципального округа
  Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 октября 2023 года                                                                           №  477
с. Верх-Усугли

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 16.12.2015 года № 634 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей не связанных со строительством»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 3 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О вынесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа, постановляет:
  1.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 16.12.2015 года № 634 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей не связанных со строительством».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского  муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского

муниципального округа                                                      Н.С. Ананенко